Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000007500
234

000075752800
316

000750105863
811

000750102451
176

000750047801
456

000066144000
005

000750047800
367

000750101831
053

000750620580
759

000750303467
346

000750303467
347

CLAVE

PROD SERV

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50192100-
Botanas

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161800-
Productos de
confiteria

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50161511-

Chocolate o

sustituto de
chocolate

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

123 ACEITE

CHIPOTLES 80

CARLOSV REYE

PASTILLAS

CHOKIS CLASI

AZUCAR ESTAN

MARAVILLAS

LA MODERNA P

CHM 350G

BRANFRUFRE

BRANFRUTPINA

Base: 56.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 67.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

23 de Enero del 2023

07:58:35

IBAFE169321

5589C188-40D3-4A78-84DC-58CIESDFBD6F

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$56.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$15.00

6 Importe: $0.00

$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$67.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$7.50

% Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$56.50

$30.00

$15.00

$20.00

$20.00

$67.00

$20.00

$15.00

$39.50

$80.00

$40.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3




000750100519
649

000750101832
209

000762221083
393

000750176183
019

000750047801
929

000750100333
952

000075810400
015

000750630631
785

000750104540
314

000750100805
699

000750100805
742

000000007500
315

000000007500
316

000000007500
310

000000007500
318

000750105538
031

000750107130
108

000750107130
149

000750116656
829

50171902-
Condimento

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50201713-
Bolsas de té

50202301-
Agua

50191500~
Sopas 'y
estofados

50121500-
Pescado

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202304-
Jugos de repisa

50401853-
Frijoles
peruanos
canario

50401806-
Frijoles negros

52152002-
Contenedores
para almacenar
alimentos para
uso doméstico

-

CONSOME

FID 2 250G

RITZ DISPLAY

GRANOLA

IQ FRESA

TE MZA CANEL

BONA 1.5L

KNORR CHIL

DOLORES AGUA

CHOCOK 750GR

ZUCAR 860GR

BOING BEBIDA

BOING BEBIDA

BOING BEBIDA

BOING BEBIDA

DEL VALLE

VV PERUANO

VV NEGRO QRO

HERMETICO

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 49.50,Impuesto:

Base: 94.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 89.00,Impuesto:

Base: 89.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

$27.00
6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$49.50

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0(
$21.00
6 Importe: $0.00
$21.00
6 Importe: $0.00

$89.00

% Importe: $0.00
$89.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$38.79

=

% Importe: $6.2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$27.00

$20.00

$36.00

$52.00

$49.50

$94.00

$24.00

$21.00

$84.00

$89.00

$89.00

$24.00

$21.00

$21.00

$24.00

$20.00

$52.00

$38.00

$38.79

$3.00

$5.00

Pagina 2 de 3



000750047801 | 50181900-Pan, EMPERADOR CH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
379 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 34.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101832  50192902- SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $30.00 $4.50
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 25.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101831 [ 50192902- LA MODERNA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00 $1.50
010 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 8.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750107130 [ 50424500- VV LENTEJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.00 $36.00
115 Lentejas Secas impuesto.-
Base: 36.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750630631 [ 50191500- KNORR HABA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.00 $21.00
784 Sopas 'y impuesto.-
estofados
Base: 21.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 6210614347845128913285 TR No: 2965

TOTAL CON LETRA

CADENA ORIGINAL

(UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,358.29
DESCUENTO ($14.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $6.21
TOTAL $1,350.50

||1.15589C188-40D3-4A78-84DC-58CIESDFBD6F|2023-01-23T07:59:36|SST060807KUO|QPXxbpUPOGPTMO2Y s3hwCaU2+
4zKYe5ZF5wA/Mgn3G68dn/CnYt/3brkFUrx2ht9nJ8yI89FxXgUchbc5BEXgmY JcHhqQpfl/3mFfjLezxucksp/mHAY LArQjVGBnOID4ATGvgbXtnMap4GF1+
vmMZMZvjCIXTPONW2liXwanZPs3p3f3/flyGk8SM+wq7idt8puSel8pUWKGZd1k4OEgWIKQc3ohEINHM6DkJZOfa+K8e AXnpNTnwp+
CIAISYMX9ISMLBFV3FOUJGhV/HDIx/ezSxGF4Hch1L.9301eJdwsZOh8ROqCYHe7Y SeYPk16nCalKMM7uNNW3cFpbNykCHTVN8Q==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QPxbpUPOGpTmMO2Y s3hwCaU2+4zKYe5ZF5wA/Mgn3G68dn/CnY t/3brkFUrx2ht9nJ8y189FxXgUchc5BEXgmY JcHhqQpfl/3mFfjLezxucksp/mHAY LArQjVGBnOID4TGvgbXtnMap4GF I+
VMZMZVjCIXTPONW2liXwanZPs3p3f3/f1yGk8SM+wq7idt8puSel8pUWKGZd1k4OEgWIKQc3ohEINHMBEDkJZOfa+K8eAXnpNTnwp+
CIAISYMXISMLBFV3FOUJGbV/HDIx/ezSxGF4Hch1L9301eJdwsZOh8ROqCYHe7Y SeYPk16nCalKMM7uNNW3cFpbNykCHTVN8Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

s8fGUBpmM59PeVBGMtoVQ/bCNx+6K01GI1+qOf7M2ZmsGpSmOOgA90jK31Z1IK+64pDZ6QnYA+hveWIE7s7ELDT/T6MTHIO4jc9k+WY DEERm]j+
V3gi2BGr7jHZTIIPFDNTdmMKgSmNxgMIimIHUAZbigAZG3qVIXpa-+yr/7/qyClvsmITAXAOWp3vbRLONWY m8ZoGWNeaGkXZHkXmXKy/b8vygm/O/WjQBaXrcxxXzNcEVI+
DLNulpZtNp4nWngyNsfrtH2sVVqZ3ehgKCYVgMDdPaOGgXCvsIBPVfIuWjA7gSH4VNo/FGT5k4/DPCfAF2aFcmmRZV7KfPaY MbFApzpsg==

62740 a 23 de Enero del 2023 07:58:35
23 de Enero del 2023 07:59:36
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar, fecha y hora de emision:

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

04-Tarjeta de crédito
Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



