

FECHA	FACTURA
23 de Enero del 2023 07:58:35	IBAFE169321
FOLIO FISCAL	
5589C188-40D3-4A78-84DC-58C9E5DFBD6F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.50	\$56.50
000075752800316	50192100-Botanas	2	CHIPOTLES 80	Base: 56.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$30.00
000750105863811	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CARLOSV REYE	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00
000750102451176	50161800-Productos de confitería	2	PASTILLAS	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$20.00
000750047801456	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	CHOKIS CLASI	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$20.00
000066144000005	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR ESTAN	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$67.00	\$67.00
000750047800367	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	MARAVILLAS	Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$20.00
000750101831053	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	LA MODERNA P	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.50	\$15.00
000750620580759	50161511-Chocolate o sustituto de chocolate	1	CHM 350G	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.50	\$39.50
000750303467346	50221200-Cereales procesados	2	BRANFRUFRE	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$40.00	\$80.00
000750303467347	50221200-Cereales procesados	1	BRANFRUTPINA	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$40.00	\$40.00
				Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750100519 649	50171902- Condimento	1	CONSUME	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FID 2 250G	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
000750101832 209	50192902- Pasta o fideos de repisa	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RITZ DISPLAY	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	\$3.00
000762221083 393	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GRANOLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
000750176183 019	50221200- Cereales procesados	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IQ FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
000750047801 929	50221200- Cereales procesados	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE MZA CANEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50	
000750100333 952	50201713- Bolsas de té	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BONA 1.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$94.00	
000075810400 015	50202301- Agua	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CHIL	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
000750630631 785	50191500- Sopas y estofados	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
000750104540 314	50121500- Pescado	4		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOK 750GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$84.00	\$5.00
000750100805 699	50221200- Cereales procesados	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUCAR 860GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.00	\$89.00	
000750100805 742	50221200- Cereales procesados	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING BEBIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.00	\$89.00	
000000007500 315	50202300- Bebidas no alcohólicas	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING BEBIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
000000007500 316	50202300- Bebidas no alcohólicas	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING BEBIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	
000000007500 310	50202300- Bebidas no alcohólicas	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING BEBIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	
000000007500 318	50202300- Bebidas no alcohólicas	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING BEBIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
000750105538 031	50202304- Jugos de repisa	4		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV PERUANO	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$20.00	
000750107130 108	50401853- Frijoles peruanos canario	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV NEGRO QRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
000750107130 149	50401806- Frijoles negros	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERMETICO	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
000750116656 829	52152002- Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	

000750047801 379	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	EMPERADOR CH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$30.00
000750101831 010	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750107130 115	50424500-Lentejas Secas	1	VV LENTEJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750630631 784	50191500-Sopas y estofados	1	KNORR HABA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 6210614347845128913285 TR No: 2965

TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,358.29
DESCUENTO (\$14.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$6.21
TOTAL \$1,350.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|5589C188-40D3-4A78-84DC-58C9E5DFBD6F|2023-01-23T07:59:36|SST060807KU0|QPxbpUP0GpTmO2Ys3hwCaU2+4zKYe5ZF5wA/Mqn3G68dn/CnYt/3brkFUr2ht9nJ8yI89FxXgUcbc5BEXgmYJcHhqQpfJ/3mFfjLezxucksp/mHAYLArtQjVGBnOID4TGvgbXtnMap4GFI+4zKYe5ZF5wA/Mqn3G68dn/CnYt/3brkFUr2ht9nJ8yI89FxXgUcbc5BEXgmYJcHhqQpfJ/3mFfjLezxucksp/mHAYLArtQjVGBnOID4TGvgbXtnMap4GFI+vmZMZhjCJXTPOnW2liXwanZPs3p3f3/f1yGk8SM+wq7idt8puSel8pUWkGZd1k4OEgWIKQc3ohElnHm6DkJZOfa+K8eAXnpNTnwp+C9AISYMX9SMLBFV3F0UJGbV/HDIx/ezSxGF4Hch1L930leJdwsZO8ROqCYHe7YSeYPk16nCa1KMM7uNNW3cFpbNykCHTvN8Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QPxbpUP0GpTmO2Ys3hwCaU2+4zKYe5ZF5wA/Mqn3G68dn/CnYt/3brkFUr2ht9nJ8yI89FxXgUcbc5BEXgmYJcHhqQpfJ/3mFfjLezxucksp/mHAYLArtQjVGBnOID4TGvgbXtnMap4GFI+vmZMZhjCJXTPOnW2liXwanZPs3p3f3/f1yGk8SM+wq7idt8puSel8pUWkGZd1k4OEgWIKQc3ohElnHm6DkJZOfa+K8eAXnpNTnwp+C9AISYMX9SMLBFV3F0UJGbV/HDIx/ezSxGF4Hch1L930leJdwsZO8ROqCYHe7YSeYPk16nCa1KMM7uNNW3cFpbNykCHTvN8Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

s8fGUBpm59PeVBGMtoVQ/bCNx+6K0IG91+qOf7M2ZmsGpSmOOgA9ojK3I1JK+64pDZ6QnYA+hveWIE7s7EbT/T6MTHIO4jc9k+WYD6ERmj+V3gi2BGr7jHZTJIPFDNTdmKqSmNxgMlmlHuAZbiqAZG3qVIXp4+yr/7/qyC/vsmJTAxAOwP3vbRL0nwYm8ZoGWNeaGkXZHkXmXKy/b8vygm/O/WjQBaXrcxxXzNcEVl+DLNuPzTn4nWngyNsfrtH2sVVqZ3ehqKCYVqMDdPaOGgXCv9BPvfluWjA7gSH4VNo/FGT5k4/DPCfAF2aFcmmRZV7KfPaYMbFApzpsg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62740 a 23 de Enero del 2023 07:58:35
 Fecha y hora de certificación: 23 de Enero del 2023 07:59:36
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1